KHOA: ......................................................

LỚP: ...................................

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày…… tháng…… năm 20…..

BIÊN BẢN HỌP LỚP
Về việc đề nghị xét kỷ luật sinh viên

I. Thời gian: ..........  ngày ......... tháng ……... năm 20 .….

II. Địa điểm: ..................................................... Sĩ số lớp: ......... Vắng mặt: …........

III. Thành phần:

1. ......................................................................... Chủ trì

2. ......................................................................... Thư ký

3. ......................................................................... Tập thể lớp

4.  ..........................................................................

IV. Nội dung:

Họp xét kỷ luật sinh viên: ........................................................................... .............................

Sinh ngày: ........../…....../...........

MSSV: .............................................................. Lớp: ...............................................................

Khoa: ................................................................. ........................................................ .

Hộ khẩu thường trú:  .................................................................................................................

Đã vi phạm kỷ luật: ………………………….…..…….

1. Lớp trưởng tuyên bố lý do và Giảng viên chủ nhiệm/Cố vấn học tập tóm tắt nội dung sự

việc xảy ra.

2. Sinh viên vi phạm đọc bản tự kiểm cá nhân và tự nhận hình thức kỷ luật trước tập thể lớp

3. Giảng viên chủ nhiệm/Cố vấn học tập đánh giá mức độ vi phạm và phân tích hậu quả

4. Các thành viên tham gia đóng góp ý kiến

5. Lớp trưởng tóm tắt ý kiến tham gia của tập thể lớp và đề xuất hình thức kỷ luật đối với

sinh viên vi phạm

a) Khiển trách: ……/tổng số sinh viên có mặt   Tỷ lệ: ……%

b) Cảnh cáo: ……/tổng số sinh viên có mặt   Tỷ lệ: ……%

c) Đình chỉ học tập 1 năm: ……/tổng số sinh viên có mặt Tỷ lệ: ……%

Kết luận hình thức kỷ luật:   ...............................................................................................

Cuộc họp kết thúc vào lúc ......... cùng ngày.

CHỦ TRÌ

(Ký, ghi rõ họ tên)

LỚP TRƯỞNG

(Ký, ghi rõ họ tên)

THƯ KÝ

(Ký, ghi rõ họ tên)